
Dodatek č. 3 
Ke smlouvě o poskytování záručního servisu č. 18502001 
Akce: záruční servis pro akci servis Technická bezpečnost 

Hospodářská Správa Ústí nad Labem, Hoření 3540/7A, 400 11 Ústí nad Labem 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
Zastoupená na základě pověření generálního ředitele GŘC k jednání jménem státu ve věcech 
majetkových č.j. 1432/2018-900000-11 ze dne 5.1.2018,  vedoucím 
detašovaného oddělení 134.8 Hospodářské Správy Ústí nad Labem, na adrese Hoření 
3540/7A, 400 11 Úsfl nad Lflhflxn 
IČ; 7 DIČ; CZ71
Tel.: e-mail:
Bankovní Spojení:
Datová Schránka:

(dále jen „Objednatel“)

a 

ARANEA SYSTEMS a.s. 
Se sídlem:  Praha 4 - Hodkovičky 
Zastoupená  předsedou představenstva a členem 
představenstva 
IČ; 01676342 DIČ; CZ01676342 
Bankovní spojení:
Datová Schránka:

(dále jen ,,Zhotovitel“) 

Dne 1.11.2001 uzavřeli Objednatel a SIEZA s.r.o. Smlouvu O dílo č. 18502001 (dále jen 
„Smlouva“). Předmětem této Smlouvy je provádění záručního a pozáıˇučního servisu 
Elektronického zabezpečovacího Systému (dále jen „EZS“) a Elektronìckého požárního 
systému (dále jen ,,EPS“) vobjektu objednatele na adrese CŘ 2001 Elišky Krásnohorské 
2378/24, Ústí nad Labem. Včervnu roku 2015 došlo kfúzi společnosti SIEZA, S.r.o. 

sloučením S mateřskou společností SIEZA, a.S., IČ: 01676342 a od 1.1.2016 došlo ke změně 
názvu této nástupnické Společnosti na ARANEA SYSTEMS a.s. Vzhledem k těmto nastalým 
Skutečnostem se Smluvní Strany v souladu S čl. VI. odst. 3 Smlouvy dohodly na uzavření 
tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě a k ní uzavřeným dodatkům: 

Článek II. Místo zhotovení díla odst. 1. se ruší a nahrazuje se zněním: 

Dílo podle článku 1. této Smlouvy bude zhotovitelem realizováno ve vybraných prostorách 
objektu objednatele, tj. na adrese: Celní úřad pro Ustecký kraj, Hoření 3540/7A, 400 11 
Usti nad Labem.



Článek III. Doba plnění odst. 1 se rlıší a nahrazuje se zněním: 
Termín revize a roční kontroly zařízení EZS a EPS OCS (bod l1.3.d) Dodatku č. l je měsíc 
čen/en. Zhotovitel je povinen oznámit přesný den revize a roční kontroly EZS a EPS OCS 
minimálně 14 dní před dnem jejího provedení. Zhotovitel je povinen provést revizi a roční 
kontrolu dle tohoto článku pouze na základě písemně závazné objednávky a objednáte] je 
povinen tuto objednávku vystavit a zaslat ji zhotoviteli způsobem uvedeným v čl. V odst. 2 
teto Smlouvy. 

Článek IV. Cena za dílo a platební podmíııkv odst. L odst. 2 a odst. 3 se ruší a nahrazují 
se tímto novým zněním: 

Odst. 1 Cena za revize zařízení EZS a EPS OCS (bod ll.3.d) Dodatku č. 1 je stanovena 
dohodou smluvních stran takto: 

Roční kontrola a revize 29.000,- Kč 
Dopravně za roční kontrolu a revizi 300,- Kč 
Celkem bez DPH 29.300,- Kč 

Odst. 2 Kuvedené ceně za dílo bude připočtena sazba DPH vzákonné výši dle platných 
právních předpisů. 
V této ceně není zahrnuta cena za dopravu. Cena za dopravu se sjednává v paušální 
výši 
300,- Kč bez DPH a bude účtována pouze vpřípadě použití vozidla zhotovitele 
kdopravě jeho pracovníků do OCS kodstraněni poruch a závad zařízení vrámci 
provádění pozáručniho Servisu objednaných objednatelem. 

Odst. 3 

Článek V. Právní úkonv a zastoupení serměníj zněním: 
Í. 

Odst. 1 Ve vzájemném vztahu smluvních stran jsou mimo osoby uvedené shora v záhlaví této 
Smlouvy zmocnění jednat ve věcech technických a objednávek oprav tyto osoby: 

a) Za objednatele: 
f* - Správce EZS a EPS stecký kraj: 

tel.:  mobil:  email:
- V mimořádných událostech (např. mimo prac. dobu) je oprávněn 
opravy žádat pracovník ostrahy objektu -

b) Za zhotovitele: 
-Příslušné regionální Servisní Středisko zhotovitele: Praha, 
Ústí nad Labem 

-Odpovědný pracovník Servisního Střediska zhotov -
te Ústí nad Labem - tel: 

- Spojení pro nahlašováni Servisu zhotovitele: tel.: 

email:
Odst. 2 Způsob ohlášení poruchy nebo závady zařízení: 

a) Telefonicky na telefonní číslo dle odst. 1 tohoto článku, 
b) E-mailem na adresu dle odst. 1 tohoto článku.



Závěrečná ustanovení 

Odst. 1 

Odst. 2 

Odst. 3 

Odst. 4 

V Ústí nad Labem dne ................... .. 

vedoucí DO 134.8. Hosp. Správy Usti n.L. 

Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem neupravené zůstávají V platnosti beze změn. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 Stejnopìsech, Z nichž dva obdrží Zhotovitel a dva 
objednatel. 
Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
Zveřejnění v registru smluv o 

V souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve Znění pozdějších 
předpisů, se Strany dohodly, že Objednatel zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k 
uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto Zákonem. Osobní údaje stran před Odesláním 
budou anonyrnizovány v souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a 
O změně některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů. 

26. UL. Zülřł 1._ Zülll V Ústí nad Labem dne ............ .. 

. 4 

'nıíz 

2- `0"b' Url/ÍC` 
cr E

° 

>v_,! `U(_~Ĺšr\0|,_ ® __"\ı._-7,] !(jĂ„a›7 

a zhotovit e 

předseda představenstva 
'

I 

- á 

_ 

............... --__---- 

člen pře tavenstva


